BAZZANO - 40053 VALSAMOGGIA (BO)

e-mail: boic86300t@istruzione.it  Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811     Sito web: icbazzanomonteveglio.edu.it

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 1560,00 
(millecinquecentosessanta/00) esenti iva.
Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della sola 
offerta tecnica. Non saranno pertanto accettati eventuali ribassi.  
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.